
Ponedjeljak, 9. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 331 — broj 6 

Grad Mali Lošinj 
2. 

Na temelju članka 4. Odluke o davanju u zakup javnih 
površina za postavu kioska i drugih privremenih objekata 
(»Službene novine« broj 18/98) i članka 64. Statuta' Grada 
Malog Lošinja, Gradsko poglavarstvo Grada Malog Loši­
nja, na sjednici održanoj dana 29. ožujka 2001. godine, 
donijelo je 

P L A N 
rasporeda kioska i specijalnih naprava namijenjenih za 

obavljanje trgovine, iznajmljivanje robe i pružanje usluga 
na javnim površinama i dijelovima neizgrađenog 

građevinskog zemljišta na području Grada Malog Lošinja 

I. 
Utvrđuju se sljedeće lokacije za obavljanje trgovine, iz­

najmljivanje robe i pružanje usluga na javnim površinama 
i dijelovima neizgrađenog građevinskog zemljišta na podru­
čju Grada Malog Lošinja: 

I. MALI LOŠINJ 
1.1. Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sendviča, prženih krumpirića i morskih plodova 

a) Čikat - pješčana plaža 

b) Zagazinjine - boćalište 

1.2. Novine i duhan 

a) Ul. I. i S. Vidulića - Crociata 
b) Ul. I. i S. Vidulića - parkiralište 
c) Škverić - Nova obala 
d) ambulantna prodaja 

1.3. Lutrija 

a) Ul. I. i S. Vidulića - parkiralište 

1.4. Sladoledi 
a) Čikat - pješčana plaža 
b) Sunčana uvala 
c) Žalić 
d) Slatina 
e) Dražica 
f) Kadin 
g) Zagazinjine 
h) Sv. Martin 
i) Valdarke 
j) Priko - ispred kć. br. 56 
k) Riva lošinj. kapetana - ispred kć. br. 5 
1) Trg žrtava fašizma - ispred kć. br. 1 
m) Crociata 
n) Čikat - Park dvanaest apostola 
o) Čikat - »Lanterna« 
p) ispred vlastitih ugostiteljskih i trgovačkih radnji 
q) ambulantna prodaja 

1.5. Kukuruzne kokice i šećerna vata 

a) Trg Republike Hrvatske 
b) Čikat - pješčana plaža 
c) Sunčana uvala 
d) Srebrna uvala 

ispred ribarnice 

1.6. Priprema i prodaja kestena 

a) Trg Republike Hrvatske - ispred ribarnice 

1.7. Bižuterija, suveniri, knjige, tiskanje majica, izrada svijeća 

a) Riva lošinjskih kapetana - od zelene 
površine (ispred V. Gortana 8) do kć. br. 12 
b) Riva lošinjskih kapetana ispred kć. br .6 

(č.zem. 13339/2) 
(k.č.br. 528) 

kiosk 
kiosk 

(k.č.br. 2622) kiosk 
(k.č.br. 2435) kiosk 
(k.č.br. 62/5) kiosk 
tricikl s električnim pogonom ili ljudskim pogonom 

(k.č.br. 2435) kiosk 

(č.zem. 13343/2) uslužna naprava 
(č.zem. 13337/2) uslužna naprava 
(č.zem. 6932) uslužna naprava 
(č.zem. 9162) uslužna naprava 
(č.zem. 7882) uslužna naprava 
(k.č.br. 219) uslužna naprava 
(k.č.br. 342) uslužna naprava 
(k.č.br. 3588) uslužna naprava 
(č.zem. 3276) uslužna naprava 
(k.č.br. 3601/1) uslužna naprava 
(k.č.br. 3600) uslužna naprava 
(k.č.br. 1700) uslužna naprava 
(k.č.br.3612) uslužna naprava 
(č.zem. 9009/3) uslužna naprava 
(č.zem. 13337/2) uslužna naprava 

ostakljeni ormari i automati 
tricikl s električnim pogonom ili pogonom na pedale 

(k.č.br. 1700) uslužna naprava 
(č.zem. 13339/2) uslužna naprava 
(č.zem. 13337/2) uslužna naprava 
(č.zem. 9009/3) uslužna naprava 

(k.č.br. 1700) uslužna naprava 

(k.č.br. 3600) štandovi 
(k.č.br. 3600) štand u obliku pramca gajete 



Stranica 332 — broj 6 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. travnja 2001. 

c) Priko - ispred kć.br. 56 (k.č.br. 3601/1) 

1.8. Prodaja razglednica 

a) Ispred trgovačkih radnji s postojećonl ponudom razglednica 

1.9. Prodaja slika 

a) Riva lošinjskih kapetana - ispred kć. br. 13 

LIO. Izrada i prodaja slika 

a) Riva lošinjskih kapetana - ispred kć. br. 13 

b) Priko - ispred zelene površine, ispred zgr. Priko 1 

1.11. Izjada portreta 

a) Trg Republike Hrvatske - pored palmi 

1.12. Cvjetarne 

a) Sv. Martin - kod groblja 

1.13. Iznajmljivanje bicikla i mopeda 
a) Parkiralište Budovina (k.č.br. 
b) Parkiralište iznad Haračićeve ul. (k.č.br. 
c) Parkiralište na Novoj rivi • (k.č.br. 
d) Riva loš. kapet. - pored kć. br. 10* (k.č.br. 
e) Velopin - ispred kć. br. (k.č.br. 
f) Čikat - pješčana plaža* (č.zem. 
g) Žalić* (č.zem. 
h) Zlatna uvala* (č.zem. 
i) Valdarke* (č.zem. 

(k.č.br. 3600) 

(k.č.br. 3600) 
(k.č.br. 3601/1) 

(k.č.br. 1700) 

(k.č.br. 3588) 

3009/1) 
2107) 
62/2) 
3600) 
3601/1) 
8160/1) 

7263/4) 
9162) 
3276) 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

uslužna naprava 

štand 

specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 
specijalni 

nosači 
nosači 
nosači 
nosači 
nosači 
nosači 
nosači 
nosači 
nosači 

* isključivo za iznajmljivanje bicikla 

1.14. Iznajmljivanje autića na električni pogon 

a) Čikat - pješčana uvala 

1.15. Iznajmljivanje ležaljki i plažnih artikala 

a) Čikat - pješčana plaža 
b) Sunčana uvala 
c) Žalić 
d) Kadin 
e) Zagazinjine 
f) Valdarke 
g) Srebrna uvala 
h) Zlatna uvala 

1.16. Turističke informacije 

a) Kadin (k.č.br.219) 

1.17. Ambulantna prodaja ribe 

a) Autokamp Čikat (č.zem. ) 

II. VELI LOŠINJ 

ILI. Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sendviča, prženih krumpirića i morskih plodova 

(č.zem.8795/1) naprave za zabavu 

(č.zem.8160/1) štand 
(č.zem.13337/2) štand 
(č.zem.6932) štand 
(k.č.br.219) štand 
(k.č.br. 342) štand 
(č.zem.3276) štand 
(č.zem.9009/3) štand 
(č.zem.9162) štand 

kiosk 

tipska pokretna rashladna vitrina 

a) Vidikovac - Veli Lošinj 

b) Vala škura - parkiralište 

II.2. Novine i duhan 

a) Rovenska - plaža 

(k.č.br .3942/2) 

(č.zem.9659/1) 

pokretna radnja 
pokretna radnja 

kiosk 



Ponedjeljak, 9. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 333 — broj 6 

b) ambulantna prodaja 

11.3. Sladoledi 

a) Rovenska - naselje 
b) Obala maršala Tita 
c) Slavojna - kod marketa 
d) Parkiralište - kod autobusne stanice 
e) ispred ugostiteljskih radnji 

f) ambulantna prodaja 

11.4. Kukuruzne kokice i šećerna vata 

a) Obala maršala Tita 

11.5. Bižuterija, suveniri, knjige, tiskanje majica 

a) Obala maršala Tita 

b) Obala maršala Tita 

11.6. Prodaja razglednica 

a) Obala maršala Tita 
b) Rovenska - naselje 

c) ispred trgovačkih radnji s postojećom ponudom razglednica 

11.7. Prodaja slika 

a) Obala maršala Tita 

b) Rovenska - naselje 

11.8. Izrada portreta 

a) Obala maršala Tita 

b) Rovenska - naselje 

11.9. Cvjetarna 

a) ispred gradskog groblja 

11.10. Iznajmljivanje bicikla i mopeda 

a) Parkiralište - kod autobusne stanice 

11.11. Iznajmljivanje bicikla 

a) Obala maršala Tita - kod ribarnice 
b) Rovenska - ispred kć. br. 6 

tricikl s električnim ili ljudskim pogonom 

(č.zem.9659/1) uslužna naprava 
(č.zem.9659/1) uslužna naprava 
(č.zem.9659/1) uslužna naprava 
(č.zem.247/1) uslužna naprava 

uslužna naprava 
tricikl s električnim pogonom ili na »pedale« 

(č.zem.9659/1) 

(č.zem.591/2) 
(č.zem.9659/1) 

(č.zem.9659/1) 
(č.zem.9659/1) 

(č.zem.9659/1) 
(č.zem.9659/1) 

(č.zem.9659/1) 
(č.zem.9659/1) 

(č.zem.2885) 

(č.zem. 247/1) 

(č.zem. 9659/1) 
(č.zem.9659/1) 

uslužna naprava 

štand 
uslužna naprava 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

štand 

specijalni nosači 

specijalni nosači 
specijalni nosači 

11.12. Iznajmljivanje ležaljki i plažnih artikala 

a) Rovenska - plaža (č.zem.9659/1) štand 

III. NEREZINE 

ULI! Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sendviča, prženih krumpirića i morskih plodova 

a) ispred sportskog igrališta (č.zem.758/5) kiosk 

111.2. Novine i duhan 

a) ambulantna prodaja tricikl s električnim pogonom ili ljudskim pogonom 

111.3. Sladoledi 

a) Trg Studenac 
b) Obala - kod RI banke 
c) ispred ugostiteljskih radnji 
d) ambulantna prodaja 

(č.zem.2158/2) uslužna naprava 
(č.zem.2158/2) uslužna naprava 

uslužna naprava 
tricikl na električni pogon ili ljudski pogon 



Stranica 334 — broj 6 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. travnja 2001. 

111.4. Kukuruzne kokice i šećerna vata 

a) Trg Studenac 

111.5. Bižuterija, suveniri, knjige, tiskanje majica 

a) Ul.V.Spinčića 

111.6. Prodaja razglednica 

a) Ul. V. Spinčića 

IIL7. Prodaja slika 

a) t rg Studenac 

III.8. Izrada portreta 

a) Trg Studenac 

IIIf9. Cvjetarna 

. a) kod gradskog groblja 

ULIO. Iznajmljivanje bicikla i mopeda 

a) ispred igrališta 

III.ll. Ambulantna prodaja ribe 

a) Obala 

IV. OSOR 

a) Osor - pored autobusnog stajališta 

I V I Sladoledi , 

a) Veliki trg 
b) ispred ugostiteljskih radnji 

c) ambulantna prodaja 

IV.3. Kukuruzne kokice i šećerna vata 

a) Veliki trg 

IV.4. Prodaja razglednica 

a) Veliki trg 

IV.5. Prodaja slika 

a) Mali trg 

IV.6. Izrada portreta 

a) Mali trg (č.zem.1833/1) 

IV.7. Iznajmljivanje bicikla i mopeda 

a) pored autobusnog stajališta 

IV.8. Ambulantna prodaja ribe 

a) uz cestu prije autobusne stanice 

V. BELEJ 

V.l. Sladoledi 

(č.zem.2158/2) 

(č.zem.2158/2) 

(č.zem.2158/2) 

(č.zem.2158/2) 

(č.zem.2158/2) 

(č.zem.2159) 

(č.zem.758/4) 

uslužna naprava 

štand 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

štand 

specijalni nosači 

(k.č.br.2158/2) tipska pokretna rashladna vitrina 

(č.zem. 61/1) kiosk 

(č.zem.1833/1) uslužna naprava 
uslužna naprava 

tricikl na električni pogon ili ljudski pogon 

(č.zem.1833/1) 

(č.zem.1833/1) 

(č.zem.1833/1) 

(č.zem. 61/1) 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

specijalni nosači 

(č.zem. 61/1) tipska pokretna rashladna vitrina 



Ponedjeljak, 9. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 335 — broj 6 

a)pored autobusnog stajališta 

V.2. Kukuruzne kokice i šećerna vata 

a) pored autobusnog stajališta 

V.3. Prodaja razglednica 

a) pored autobusnog stajališta 

V.4. Ambulantna prodaja ribe 

a) pored autobusnog stajališta 

b) Ustrine - pored autobusnog stajališta 

VI. PUNTA KRIŽA 

VI. 1. Voće i povrće 

a) Pogana - uvala 
b) ulaz u Autokamp Baldarin 

(č.zem.365/2) štand 

(č.zem.365/2) 

(č.zem.365/2) 

(k.č.br.365/2) 

(č.zem. 1503/4) 
(č.zem. 873/1) 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

tipska pokretna rashladna vitrina 
tipska pokretna rashladna vitrina 

kiosk 
kiosk 

VI.2. Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sendviča, prženih krumpirića i morskih plodova 

a) Pogana - uvala 

b) ulaz u Autokamp Baldarin 

VI.3. Novine i duhan 

a) Punta Križa - naselje 
b) Pogana - uvala 

c) ulaz u Autokamp Baldarin 

VI.4. Prodaja razglednica 

a) Pogana - uvala 

b) ulaz u autokamp Baldarin 

VI.5. Iznajmljivanje ležaljki i plažnih artikala 

a) ula u Autokamp Baldarin 

VI.6. Ambulantna prodaja ribe 

a) Punta Križa - naselje 
b) ulaz u Autokamp Baldarin 

(č.zem.1503/4) 
(č.zem.874/1) 

(č.zem.1492/11) 
(č.zem.1503/4) 
(č.zem.873/1) 

(č.zem.1503/4) 
(č.zem.873/1) 

(č.zem.871) 

(č.zem.1492/11) 
(č.zem.873/1) 

uslužna naprava 
kiosk 

kiosk 
kiosk 
kiosk 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

štand 

tipska pokretna rashladna vitrina 
tispka pokretna rashladna vitrina 

VII. ĆUNSKI - ARTATORE - KANDIJA 

VII.l. Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sendviča, prženih krumpirića i morskih plodova 

a) Artatore - glavna plaža (č.zem. 10897) 

VII.2. Novine i duhan 

a) Ćunski (č.zem.10910/9) 

VII.3. Iznajmljivanje bicikla i mopeda 

a) kod marketa Artatore (č.zem.10910/12) 

VII.4. Ambulantna prodaja ribe 

a) kod marketa Artatore (č.zem.10910/12) 

VIII. ILOVIK 

VIII. 1. Novine i duhan 

kiosk 

kiosk 

specijalni nosači 

tipska pokretna rashladna vitrina 



Stranica 336 — broj 6 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. travnja 2001. 

a) glavna ulica 

VHI.2. Sladoled 

a) glavna ulica 

b) ispred ugostiteljskih radnji 

VIII.3. Prodaja razglednica 

a) glavna ulica 

.IX. SUŠAK 

IX.l. Novine i duhan 

a) Donje Selo - glavna ulica 

IX.2. Sladoled 

a) Donje Selo - glavna ulica 
b) ambulantna prodaja 

(č.zem.9765/1) 

(č.zem.9765/1) 

(č.zem.9765/1) 

(č.zem.10266) 

(č.zem.10266) 
tricikl na 

IX.3. Bižuterija, suveniri, knjige, tiskanje majica, oprema i pribor za more 

a) Donje Selo - glavna ulica (č.zem. 10266) 

IX.4. Prodaja razglednica 

a) Donje Selo - glavna ulica (č.zem.10266) 

1X5. Prodaja slika 

a) Donje Selo - glavna ulica (č.zem.10266) 

1X6. Izrada portreta 

a) Donje Selo - glavna ulica (č.zem.10266) 

IX.7. Iznajmljivanje ležaljki i plažnih artikala 

a) plaža (č.zem.10266) 

X. UNIJE 

kiosk 

uslužna naprava 
uslužna naprava 

uslužna naprava 

kiosk 

uslužna naprava 
električni pogon ili ljudski pogon 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

štand 

X.l. Novine i duhan 

a) obala 

X.2. Sladoled 

a) obala 

b) ambulantna prodaja 

X.3. Prodaja razglednica 

a) obala 

X.4. Izrada portreta 

a) obala • ' 

(č.zem.7655) kiosk 

(č.zem.7655) uslužna naprava 
tricikl na električni pogon ili ljudski pogon 

(č.zem.7655) 

(č.zem.7655) 

uslužna naprava 

uslužna naprava 

II. III. 
Detaljna dispozicija i uvjeti uređenja prodajnog mjesta Tlocrtna veličina plohe javne površine i neizgrađenog 

bit će utvrđeni ugovorom za svaku pojedinu lokaciju za- građevinskog zemljišta koje se izdaje u zakup iznosi: za 
sebno. Gradsko poglavarstvo Grada Malog Lošinja odabrat štand - 6,0 m2, a za kiosk -12,0 m2. 
će tipske kioske, štandove, specijalne naprave i ostale ele- Ovim planom se utvrđuju i tlocrtne veličine ploha javnih 
mente koji će se koristiti za formiranje prodajnog rnjesta. površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta koja se daju 



Ponedjeljak, 9. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 337 — broj 6 

u zakup za postavljanje i korištenje uslužnih naprava, po­
kretnih radnji i specijalnih nosača za niže navedene namje­
ne: 

1. Priprema i prodaja osvježavajućih pića, toplih sen­
dviča, prženih krumpirića i morskih plodova: 
- P = 8,0 m2 

2. Prodaja sladoleda: 
- P = 3,0 m2 

3. Priprema i prodaja kukuruznih kokica i šećerne vate: 
- P = 3,0 m2 

4. Priprema i prodaja kestena i kukuruza: 
- P = 3,0 m2 

5. Prodaja razglednica: 
- P = 4,0 m2 

6. Prodaja slika: 
- P = 4,0 m2 

7. Izrada i prodaja slika 
- P = 10,0 m2 

8. Izrada i prodaja portreta: 
- P = 2,0 m2 

9. Iznajmljivanje bicikla i mopeda: 
- P = 10,0 m2 

10. Iznajmljivanje autića na električni pogon: 
- P = 50,0 m2 

IV. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« . 

V. 
Stupanjem na snagu ovog Plana stavlja se van snage Plan 

rasporeda kioska i specijalnih naprava namijenjenih za 
obavljanje trgovine, iznajmljivanje robe i pružanje usluga 
na javnim površinama i dijelovima neizgrađenog građevin­
skog zemljišta na području Grada Malog Lošinja od 22. 
ožujka 2000. godine. 

Klasa: 944-05/01-01/42 
Ur.broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 29.ožujka 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Dragan Balija, dipl. ing. v. r. 

\ 


